

## Halstrom Collection ApS

Casa Sanavej 9  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 26 63 72 44

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Lars Halstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halstrom Collection ApS Casa Sanavej 9 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 26 63 72 44 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Halstrøm
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Associerede virksomheder</b>	Fleye ApS, Hedehusene Orphism ApS, Hedehusene Haltoft Invest ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.329.220 kr. mod -75.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger	-38.303	-18.369
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-38.303</b>	<b>-18.369</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-38.303</b>	<b>-18.369</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.720.599	-314.656
Andre finansielle indtægter	865.228	291.477
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.783	-33.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.506.741</b>	<b>-75.243</b>
Skat af årets resultat	-177.521	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.329.220</b>	<b>-75.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.720.599	-1.064.657
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	495.621	878.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.329.220</b>	<b>-75.243</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.314.580	3.593.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.314.580</u>	<u>3.593.981</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.374.580</u></b>	<b><u>3.593.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.864.028	1.827.478
Tilgodehavende selskabsskat	16.140	21.421
Tilgodehavender i alt	<u>1.880.168</u>	<u>1.848.899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.007.766	1.217.044
Værdipapirer i alt	<u>3.007.766</u>	<u>1.217.044</u>
Likvide beholdninger	12.893	1.201.841
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.900.827</u></b>	<b><u>4.267.784</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.275.407</u></b>	<b><u>7.861.765</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.205.580	3.484.981
Overført resultat	3.990.965	3.495.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.434.545</u></b>	<b><u>7.215.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	169.620	0
Anden gæld	657.492	632.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.862</u>	<u>645.840</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>840.862</u></b>	<b><u>645.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.275.407</u></b>	<b><u>7.861.765</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.484.981	3.495.344	110.600	7.215.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.720.599	495.621	113.000	2.329.220
	<b>125.000</b>	<b>5.205.580</b>	<b>3.990.965</b>	<b>113.000</b>	<b>9.434.545</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	40.783	33.695	
	<b>40.783</b>	<b>33.695</b>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb	60.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	109.000	109.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>109.000</b>	<b>109.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	3.484.981	4.549.638	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.720.599	-314.657	
Udbytte	0	-750.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>5.205.580</b>	<b>3.484.981</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>5.314.580</b>	<b>3.593.981</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fleye ApS, Hedehusene	33,33 %	14.054.611	3.680.513
Orphism ApS, Hedehusene	33,33 %	1.795.744	1.464.531
Haltoft Invest ApS, København	50 %	62.254	11.168
		<b>15.912.609</b>	<b>5.156.212</b>
<b>4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>			
Lån til Haltoft Invest ApS		1.864.028	1.827.478
		<b>1.864.028</b>	<b>1.827.478</b>
Lån til Haltoft Invest ApS, ansvarlig lånekapital.			

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.
